
Petra D. (Prťka) ID 70028 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 19:17

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  Věci, které prodávám, jsou vždy vyprané a hlavně bez jakýchkoliv vad,pokud není uvedeno pod fotografií.

  REZERVACI poskytuji na dobu 7dnů,pokud se nedomluvíme jinak. Po uplynutí 7 dnů rezervaci automaticky rušim a
přenechávám ostatním zájemcům.

  BALIČEK posílám, hned jak mi přijdou penízky na konto. Balíček pošlu vždy
  doporučeně + poštovné dle sazebníku Č. Pošty ,po dohodě zašlu věc i na dobírku
  Pozor čtěte: do poštovného je též započítán materiál na zabalení: obálka,lepící páska,fólie,bankovní výdaje (za platební
transakce),popřípadě benzín na poštu,někdy pojištění balíku

  Veškeré zboží posílám poštou,buď doporučeně,nebo na vyžádání obyčejně,to záleží na každém z Vás.
  Veškeré dotazy Vám ráda zodpovím,především přeměřím,nafotím a podobně a doufám že budete spokojeni.

  -Pokud si objednáte zboží, vždy prosím UVÁDĚJTE CELOU ADRESU, pokud se liší od adresy, kterou jste uváděli při registraci,
nebo pokud nejste registrovaní uživatelé.

  -OTÁZKY NA ROZMĚRY neberu jako rezervaci, pokud neuvedete, že zboží předem rezervujete. Pokud se tedy další zájemce
ozve, že zboží bere okamžitě, tak má přednost. Často totiž čekám několik dní, než si zájemce zboží přeměří a pak napíše, že
jej nebere.

  -Veškeré ZBOŽÍ VÁM RÁDA PŘEMĚŘÍM, pokud nejsou míry uvedeny v inzerátu. Reklamace tipu, že je zboží malé, nebo velké
tudiž neuznávám. Zboží Vám můžu vyměnit za menší, nebo větší, pokud ho budu mít(na Vaše náklady). Vrácení peněz
neakceptuji.

  -Zboží můžete VRÁTIT VÝMĚNOU ZA JINÉ ZBOŽÍ

  VEŠKERÉ ZBOŽÍ SE SNAŽÍM CO NEJLÉPE NAFOTIT A POPSAT. POKUD U ZBOŽÍ UVÁDÍM, ŽE JE "JAKO NOVÉ", TAK JE TOMU
OPRAVDU TAK.

  Přeji Vám příjemné nakupování. V PŘÍPADĚ DOTAZŮ SE NA MĚ OBRAŤTE, RÁDA VÁM NA VŠECHNO ODPOVÍM :)

  Přeji Vám krásný den Petra Dobešová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

